[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О введении дресс-кода на предприятии
Г. Курган                                                                                                    25 февраля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях достижения единообразия внешнего вида сотрудников компании, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Ипатова О.С., на основании ст. 7 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.03.2027 г. ввести на предприятии дресс-код согласно проекта (Приложение № 1).
1. Кадровику Демидовой О.А. ознакомить всех сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Проект внешнего вида сотрудников.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ипатов О.С. (Ипатов)
Демидова О.А. (Демидова)

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О введении дресс

-

кода на предприятии

Г. Курган                                                                                                    25 февраля 2027

года

В целях достижения единообразия внешнего вида сотрудников компании, руководствуясь

докладной запиской заместителя директора Ип

атова О.С., на основании ст. 7 Трудового

кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

С 01.03.2027 г. ввести на предприятии дресс

-

код согласно проекта (Приложение №

1).

2.

Кадровику Демидовой О.А. ознакомить всех сотрудников с содержанием

настоящего распоряжени

я.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение:

1.

Проект внешнего вида сотрудников.

Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.

(Денисов).

С приказом ознакомлены:

Ипатов О.С.

(Ипатов)

Демидова О.А.

(Демидова)

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О введении дресс - кода на предприятии   Г. Курган                                                                                                    25 февраля 2027  года   В целях достижения единообразия внешнего вида сотрудников компании, руководствуясь  докладной запиской заместителя директора Ип атова О.С., на основании ст. 7 Трудового  кодекса Российской Федерации,    приказываю:   1.   С 01.03.2027 г. ввести на предприятии дресс - код согласно проекта (Приложение №  1).   2.   Кадровику Демидовой О.А. ознакомить всех сотрудников с содержанием  настоящего распоряжени я.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложение:   1.   Проект внешнего вида сотрудников.   Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.  (Денисов).   С приказом ознакомлены:   Ипатов О.С.  (Ипатов)   Демидова О.А.  (Демидова)